Unidade NITRON 50 27,00 1.350,00  

46 
XICARA 	para 	café 	com 	pires 	em 	vidro 
temperado ou louça branca 

Unidade WHEATON 50 3,25 162,50 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 05: 61.000,00 

1.2 — O valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 61.000,00 
(sessenta e um mil reais) correspondente ao valor total estimado do Lote 05 de R$ 
61.000,00 (sessenta e um mil reais). 

1.3 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados 
pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA da Ata de Registro 
de Preços acima identificada, mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO